Thurgauer
Kantonalbank

FURS GANZE LEBEN

Thurgauer Kunstturn Cup

Turnfabrik, Frauenfeld

18. April 2021

RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband li E @ li lﬁ Total
1 |Lenny FORSTER W | 2013 |71ZRheintal SGTV  |3.5012.900 1|gg0 13.450 2{35012.550 1[}5011.975 53.5012.900 2|3.5012.800 3|20.75 76.575
2 |David STEIGER W | 2013 |sTvBalgach SGTV (35012300 2|30 13.700 1]3.5012.450 3|}5012.175 2[3.5013.000 1(3.5012.700 4|2075 76.325
3 |Alessio TOBLER W | 2012 |1zRneintal SGTV  [35011.750 3|¢3013.050 7|3.5012.400 4|%3012.200 1[3.5012.850 3|3.5012.500 8|2075 74.750
4 |Nik MEIER W | 2013 |7ZFirstenland SGTV  |25010.600 15|20 13.250 4(3.5012.500 2|32012.100 3[3.50 12.450 6(3.5013.100 2|19.75 74.000
5 |Nino ZIMMERMANN LS | 2013 |STV Frauenfeld TGTV  [35011.200 7|g9013.250 43.5012.050 5|350 11.450 11{3.0012.250 9(3.5013.200 1|19.75 73.400 | M
6 |Andri RIESEN W | 2013 |Tv Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  [3.0011.200 7|¢% 13.350 3[3.5011.600 9|32012.100 3[3.50 12.750 5|3.5012.100 15|20.25 73.100
7 |Daymen BARLOCHER W | 2013 |71ZRheintal SGTV  |3.0010.900 11300 12.350 10{3.50 11,650 850 11.900 6(3.5012.850 3|3.50 12.300 12|20.25 71.950
8 |Gilles DAMUR L | 2013 |STV Frauenfeld TGTV  [35011.650 5|00 12.800 83.5011.700 7|350 11.575 10{3.00 12.400 73.00 11.200 26 | 19.25 71.325
9 |Gian Andrea CURCIO LE 1 2013 |sTVIgis GRTV (30011350 6|00 11.750 20|3.50 11.500 11|50 11.650 8[3.5012.350 8|3.5012.300 12|19.75 70.900
10 |Lenny HARDEGGER W | 2013 |Tv Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.0010.800 13|20 13.200 63.5011.000 20| 330 10.950 20{3.00 12.200 11 [3.50 12.550 6|1875 70.700
11 |Manuel KRONENBERG % | 2013 |Kutu Schaffhausen SHTV  [3.0011.050 10390 11.900 14|3.50 11.500 11| 150 11.350 13[3.50 12.250 93.50 12,300 12| 1875 70.350
12 |Jesse KOP L. | 2014 |STV Frauenfeld TGTV  [3.0010.850 12|30 12.300 11(3.00 10.850 21 | 20 11.650 8|3.0011.800 16(3.50 12.550 6|18.75 70.000
13 |Noa ZIMMERMANN Lf 1 2013 |7V Maienfeld GRTV  [3.0011.150 9|00 12.050 12|3.50 11.200 17| 350 11.100 18[3.00 11.650 18[3.50 12.650 5|19.25 69.800
14 |Levin ZINDEL Lf 1 2013 |7V Maienfeld GRTV  [3.00 9.400 27|30 12.700 9|3.50 11.550 10| 130 11.200 16[3.00 11.550 21 [3.50 12.500 8|19.25 68.900
15 |Luca KUONI Lf 1 2013 |7V Maienfeld GRTV  [3.0010.100 20| +50 11.900 14|3.50 11.200 17| ;50 11.775 73.00 11.900 153.00 11.400 22| 18.75 68.275
16 |Timo GAMMA W | 2013 |Tv Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.0010.150 19|29 11.600 21 [3.50 10.550 28| 320 10.500 25 [3.00 12.100 12 3.50 12.450 10| 1875 67.350
17 |Mattia MAIOLO LS | 2013 |STV Frauenfeld TGTV  |35011.750 3|59 11.250 243.00 10.450 29| 350 11.200 16{3.00 11.000 29 [3.50 11.350 23 | 17.25 67.000
18 |Aaron SONKO % | 2014 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0010.200 18|29 10.350 28 [3.00 10.250 31 | 320 11.425 12[3.00 12.100 12 3.50 12.350 11|17.75 66.675
19 |Sven VATERLAUS % | 2013 |Kutu Schaffhausen SHTV 3.0 9.850 21|22 11.450 23(3.5011.900 6|320 11.275 14[3.00 10.500 34|3.50 11.650 20 18.25 66.625
20 |Yannick KERN % | 2014 |Kutu Schaffhausen SHTV  [3.0010.400 17| 335 10.800 26|3.00 10.700 24| 330 10.650 243.50 11.950 14 3.50 11.900 16| 1825 66.400
21 |Elisha CALZAFERRI W | 2014 |7ZFirstenland SGTV  |3.00 9.800 22|00 11.850 16{3.00 10.650 26 | 150 10.900 21 |3.00 10.950 30| 3.50 11.850 18|17.75 66.000
22 |Gianin KUHN b | 2014 | Turnfabrik TGTV  [3.00 9.800 22|30 11.800 17(3.00 11.200 17| 120 10.700 22|3.00 11.450 23 [ 3.50 10.950 27 17.00 65.900
23 |Dario FROMM Lf 1 2014 |7V Maienfeld GRTV  [3.0010.650 14| 400 9.900 31|3.50 11.500 11|20 10.375 30 [3.00 11.650 18|3.50 11.350 23| 18.75 65.425
24 |Neo MULLER % | 2014 |Kutu Schaffhausen SHTV 3.0 8.900 32|22 11.600 21 [3.50 11.250 16| 320 11.275 14[3.00 11.450 233.00 10.450 29| 17.75 64.925
25 |Xavi Eloi KREIS B | 2014 |Turnfabrik TGTV (300 8.950 31|20 11.800 17(3.00 10.400 30| 120 10.425 28|3.00 11.200 27 [ 3.50 11.850 18|17.00 64.625
26 |Paolo ZANETTI Lf | 2014 |7V Llandquart GRTV  [3.5010.500 16| 300 10.050 30|3.00 10.700 24| 30 10.000 35 [3.00 11.500 22 |3.50 11.500 21 | 17.75 64.250
27 |Lionel SCHLANSER W | 2014 |svD Diepoldsau-Schmitter SGTV  |3.00 9.800 22230 10.850 25|3.00 11.300 14| 32 10.400 29 [3.00 11.600 20|2.00 10.000 30 | 15.50 63.950
28 |Gian HINDER B | 2014 |Turnfabrik TGTV  [3.00 9.500 26320 11.800 17(3.00 10.800 23| 120 10.250 32|3.00 10.800 32 [3.00 10.750 28| 16.50 63.900
29 |Ben HIDBER L¥ | 2013 |7V Griisch/Turnwerk Siidostschweiz GRTV 3.0 9.100 29|20 12,050 12(3.00 9.350 33| 320 10.475 27 [3.00 11.300 263.50 11.350 23| 18.25 63.625
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30 [Jaxon LEUZINGER % | 2014 |Kutu Schaffhausen SHTV 3.0 9.400 27|22 10.300 20 (3.50 9.150 35320 11.050 19{3.50 11.750 173.50 11.900 16| 1875 63.550
31 |Leo ROHNER W | 2014 |71ZRheintal SGTV  |3.00 9.800 22|300 10.400 27{3.00 11.300 14120 10.075 343.00 10.700 33| 1.00 9.850 32|14.50 62.125
32 [Fynn BRENNER W | 2014 |1ZRneintal SGTV  [3.00 8.10033|% 9.50032(3.00 10.850 21|20 10.500 25(3.00 11.450 23| 1.00 8.950 34|14.50 59.350
33 |Lorijan DAKAJ % | 2014 |Kutu Schaffhausen SHTV 3.0 9.00030|2% 8.95036(3.00 9.300 34|120 10.675 23[3.00 11.150 28|3.50 10.000 30| 17.75 59.075
34 |Laurin EUGSTER W | 2014 |TvAzmoos SGTV (300 8.10033|30 9.050 34|3.0010.600 27| 120 10.375 30[3.00 10.900 31 [2.00 9.200 33| 1550 58.225
35 |Shai AMITAI W | 2014 |1ZRneintal SGTV  |200 7.05035(230 9.000 353.0010.150 32| 13 9.87536(2.50 9.250 36|1.00 7.400 36[13.00 52.725
36 |Nevio ACKERMANN W | 2014 |Tv Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  [3.00 5.85036|>% 9.20033(3.00 8.100 36320 10.175 33(3.00 10.450 35[3.00 8.650 35| 1675 52.425
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Thurgauer
Kantonalbank

FURS GANZE LEBEN
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RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband li E @ li lﬁ Total
1 |Misha MOSER W | 2011 |sTvwi SGTV  [40013.450 1[73015.750 140013500 2|30 13.700 1[3.5012.850 9]4.0013.750 1|25.50 83.000
2 |Myro WIDMAIER W | 2011 |BTV Schiers/TZ Fiirstenland SGTV  |40013.100 4|72 15300 5(40013.600 1300 13.525 2[40013.400 1[4.0013.450 3|256582.375
3 |NoeVARGA B | 2011 |STV Frauenfeld TGTV  [40013.150 3|*%0 15750 1[4.0013.100 6|20 13.450 5]4.0012.950 6[4.0013.650 2|26.05 82.050| M
4 |Yann STAUBLI W | 2011 |TvGossau SGTV 40013250 2|2 15200 6[40013.300 4|30 13.325 13(4.00 13.350 2(4.0013.050 7|2565 81.475
5 |William HARDER W | 2011 |71V Zuzwil SGTV  |4.0012.700 10| F30 14.800 7|4.0013.500 2|30 13.450 5[4.0013.050 4|4.0013.300 52540 80.800
6 |Gregory HAGIOS L. | 2011 |STV Frauenfeld TGTV (40012700 10|+ 15350 4(3.50 12.600 11 |23 13.200 20|4.00 12.850 9[3.00 12.200 18|24.30 78.900
7 |Yanick VON ROTZ 2011 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  [40013.000 6|73914.350 9]4.0012.750 9|390 13.475 3|4.0012.700 11|3.50 11.950 26 [ 24.60 78.225
8 |Jano WILLI L¥ | 2012 |BTV Chur/Turnwerk Sidostschweiz GRTV 40012950 7|#% 12,500 23(40012.950 7|330 13.350 11(4.00 13.150 3[4.0013.300 5|24.00 78.200
9 [sinan AKKIR W | 2012 |1zRneintal SGTV  |3.0012.350 16 | $32 15.450 3|3.0011.600 22| +20 12.775 273.50 12.950 6|3.00 12.400 142205 77.525
10 |3aron WEHRLI L. | 2011 |STV Frauenfeld TGTV  [40012.950 7|+% 12.800 20(3.50 12.150 12| 230 13.375 10| 4.00 13.000 5(3.50 12.450 1123.10 76.725
11 |Elia THIEBAUD 2011 |STV Balgach SGTV  [4.0012.700 10| F32 14.650 8|4.0013.150 5|3 00 13.150 21 [3.50 10.850 33|3.50 12.150 19| 24.45 76.650
12 |Lino ZANETTI L¥ | 2012 |7V Landquart GRTV  |40013.050 5|¢20 13.400 14400 11.750 18| 330 13.400 8(3.50 12.000 143.50 12.500 9|2330 76.100
13 |Aaron LULAY B | 2011 |STV Frauenfeld TGTV  [4.0012.300 20| 20 13.050 16350 12.750 9290 13.150 21|3.50 12.300 12[3.50 12.450 11| 22.50 76.000
14 |Yann WILLI W | 2011 |71V Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |40012.450 14|20 11.950 34(4.00 12.850 8|30 13.225 18[3.50 12.000 14400 13.450 3|2350 75.925
15 |sandro DAMUR B | 2012 |STV Frauenfeld TGTV  [4.0012.350 16| 30 13.650 12[4.00 12.000 15| 230 12.875 26| 4.00 12.300 12[3.50 12.050 22| 2445 75.225
16 |Gian MELI W | 2011 |71V Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |40012.350 16|29 13.500 13 [4.00 11.900 17| 330 13.475 3[4.00 12.900 8|3.00 10.950 42|23.45 75.075
17 |Yven MARTY W | 2012 |71V Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  [40012.750 9730 13.000 17|3.50 11.450 25| 390 13.275 16[3.50 11.100 26|4.00 12.600 8[23.00 74.175
18 |Joshua CALZAFERRI W | 2011 |sTvwi SGTV  |4.0011.300 32|20 13.850 11 [3.50 12.150 12| 30 13.225 18[4.00 11.300 183.50 11.700 35| 23.80 73.525
19 |Lionel CALUORI L] 2011 |7V Maienfeld GRTV  |4.0012.350 16|20 12,500 23 [4.00 11.950 16| 30 13.325 13[3.50 11.300 18|3.50 11.900 28 23.00 73.325
20 [3arin WILLI W | 2011 |71V Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |4.0012.400 15|29 12,500 23 [4.00 11.600 22| 30 13.125 23(3.00 11.100 26 [3.50 12.000 24| 2250 72.725
21 |Lino STALDER W | 2012 |sTvwi SGTV  |3.0011.750 24| 230 11.800 38|3.50 12.150 12| 300 13.075 24 [3.00 11.200 21|3.00 12.450 11 [ 19.50 72.425
22 |Andrin WOODTLI W | 2011 |71ZRneintal SGTV  |3.0011.800 23| 29 12.900 19 [3.50 11.450 25| +00 12.625 30{3.00 11.200 21 [3.50 11.800 32| 2055 71.775
23 |Nelio LINGG B | 2012 |STV Frauenfeld TGTV  [3.5011.050 35| 32 13.900 10{3.50 11.400 27| 390 11.725 39| 3.00 11.150 24{3.00 12.300 15| 20.95 71.525
24 |Tobias WACKERLIN % | 2011 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.5012.650 13|30 12,550 22(3.50 9.800 44| +0 12.975 25(3.00 11.150 24 [3.00 12.000 24|20.00 71.125
25 |Nando EGGENBERGER W | 2012 |7V weite/Turnwerk Siidostschweiz SGTV {350 11.100 34|30 13.250 154.00 11.700 19| 320 11.475 423.50 11.250 20|3.50 12.250 16 [21.00 71.025
26 |Adrian JODER % | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.950 22| 2% 12,000 33 [3.00 11.400 27| 330 11.975 38{3.00 11.550 17 3.00 12.050 22| 18.00 70.925
27 |Nando STURZENEGGER B | 2012 |STV Frauenfeld TGTV (40012100 21| 392 10.750 44{3.00 11.500 24| 290 13.425 7{3.00 11.100 26 |3.00 11.900 28|20.20 70.775
28 |Minh RUSSENBERGER % | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.150 33| 229 12,250 28 (3.00 11.650 20| +00 12.625 30{3.00 10.900 32 3.00 12.100 21| 1850 70.675
29 |Niklas PAULI W | 2011 |7z Firstenland SGTV  |4.0011.650 27 | ¢:90 12.700 21 |3.50 11.650 20| 300 13.300 15 [3.50 10.650 38|3.00 10.700 43 | 22.40 70.650
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Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband li E @ li lﬁ Total

30 |Noah BERWEGER W | 2012 |sTvwil SGTV  [3.5010.900 36| &30 12.250 28|3.00 10.500 34| 500 13.350 11[3.00 11.000 30 [3.50 12.500 9|21.00 70.500
31 |André KRONENBERG % | 2010 |Kutu Schaffhausen SHTV  [3.00 9.850 42|00 12.950 18]4.00 11.350 29| 300 12.150 36 [ 3.00 11.750 16 |3.00 12,250 162000 70.300
32 |Aeneas HANSMANN W | 2011 [sTvwil SGTV  [3.5010.750 38| 400 12.100 32|3.50 11.000 31| 500 13.250 17 [3.50 10.650 38 | 3.50 12.150 19| 22.00 69.900
33 [Noah GEIER % | 2011 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.650 27|20 11.850 36 3.00 10.250 39| 330 13.400 8(3.00 11.050 29 [3.00 11.550 38| 19.00 69.750
34 |Severin FLUM W | 2012 |7z Firstenland SGTV  [4.0011.550 30| 300 11.800 38|3.50 11.150 30| 500 12.225 33 [3.00 10.700 35 | 3.00 11.800 322050 69.225
35 |Henri AURICH W | 2000 |sTvwi SGTV  |3.5010.650 39| 300 12.400 27{3.00 10.200 41 | 759 12.700 28 3.00 11.200 21 3.00 11.850 30| 20.00 69.000
36 |Noah GOOD W | 2012 |71V Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |4.0011.500 31|29 12,500 23 [3.50 10.650 33| 330 11.200 44{3.00 10.700 35 [3.50 11.950 26 | 2050 68.500
37 |Kimmo KEEL W | 2012 |7V Bad Ragaz/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |4.0011.700 26 | 230 11.900 35|3.50 10.450 36| 300 12.200 35 [3.00 10.400 42|3.00 11.500 39 | 19.50 68.150
38 |Nik ISENRING W | 2012 |sTvwil SGTV  [3.0010.500 40| 305 11.850 36|3.50 10.800 32| 5 00 12.225 33 [3.00 10.700 35 |3.50 11.650 36 | 20.00 67.725
39 |Lorik DAKAJ % | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  [3.0011.650 27| 350 11.750 40| 3.00 10.300 38| 390 11.525 40 [ 3.00 10.650 38 3.00 11.800 32| 18.00 67.675
40 |Gion STANZ L | 2011 |STV Fravenfeld TGTV  {3.0010.300 41 [ 350 11.750 40 3.00 10.250 39 | 300 12.400 32{3.00 10.500 41 [3.00 11.850 30 | 19.00 67.050
41 |Timo POLONI % | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.750 24| 2% 11.200 43 [3.00 10.000 43| 30 11.500 41 |3.00 10.950 31 [ 3.00 11.600 37| 18.00 67.000
42 |Gianni ZANOLARI L¥ | 2012 |7V Untervaz GRTV  |3.5010.800 37| 2% 12.150 30 3.00 10.400 37| 330 11.450 43 3.00 10.200 433.00 11.250 41| 19.50 66.250
43 |Lian ALLENSPACH L¥ | 2012 |BTV Chur/Turnwerk Siidostschweiz GRTV 250 9.450 43|20 11.700 42 [3.00 10.500 34| +00 12.650 29{3.00 10.750 34 [3.00 10.450 44| 19.00 65.500
44 |Laurin JEANERET L¥ | 2012 |7V Zizers/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [3.00 9.150 44|29 12 150 30 [3.00 10.200 41| 330 12.000 37 3.00 10.200 43 3.50 11.400 40| 19.50 65.100
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Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband li E @ li lﬁ Total

1 |Moritz KUTSCH W | 2000 [sTvwi SGTV  |48013.850 1|go0 13.400 3|40013.250 1[59013.525 1|45013.900 1|45012.550 2|27.00 80.475
2 |3amiro FREY © | 2010 |TVEschlikon/TZ Fiirstenland SGTV 48012300 3|20 13.300 4[3.5012.650 2|32012.750 5[40013.550 2(3.0011.850 5|2280 76.400
3 |Elia ZANETTI L¥ | 2010 |7V Llandquart GRTV 43012300 3|23212.950 5(3.0012.100 3|32012.550 7[40013.200 3[43012.950 1|23.1576.050
4 |Noah BISCHOF @ | 2010 |sTVKriessen SGTV (45012250 5|392 14.000 1]3.0011.800 4|32012.550 7[3.5012.150 6(4.0011.900 4|2385 74.650
5 |Lukas THOMI B | 2010 |STV Frauenfeld TGTV  [35011.250 7|20 13.450 2{3.0011.800 4|22012.900 3|3.5012.550 4[3.5012.000 3|21.0573.950 M
6 |Dario BRANDLE W | 2010 [sTvwil SGTV (45012500 2|30 12.550 6]3.5011.650 6|3 20 12.475 10[3.50 12.250 5|2.5010.400 10|21.50 71.825
7 |Enrico POROLI % | 2010 |Kutu Schaffhausen SHTV 45012200 6|20 12,100 7(3.0010.950 7|32012.850 4[3.0012.100 7|2.5011.000 6|19.50 71.200
8 |Matteo POROLI % | 2010 |Kutu Schaffhausen SHTV (35010300 8|350 11.15010|250 9.800 8|32012.950 2(3.00 10.600 10(3.00 10.700 8|19.00 65.500
9 |Edis SENYUREK % | 2010 |Kutu Schaffhausen SHTV  [3.0010.000 9|33011.700 9|250 8.250 9|33012.725 6[3.0011.000 9|3.0011.000 6|18.50 64.675
10 |Felix STUBER % | 2009 |Kutu Schaffhausen SHTV (300 9.150 10|30 11.850 8|150 7.700 10|330 12.500 9[3.0011.650 8|2.5010.650 9|16.50 63.500
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RANGLISTE PROGRAMM 3 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband . ” @ 1 -ﬁ' Total
1 |Max KRUGER W | 2000 |sTvwi SGTV  |53013.750 1[ 739 15.400 1[4.50 13.250 1| 220 13.500 1{5.00 14.050 1 [4.50 12.800 3 [30.15 82.750
2 |Enyo WIDMAIER W | 2009 |BTV Schiers/RLZ Ostschweiz SGTV  |45011.000 4| +30 11.750 4[4.50 13.250 1 |32 13.250 2|5.00 13.600 2| 5.30 14.850 1| 27.80 77.700
3 [Joél Lucien FRAUCHIGER W | 2008 |STv Oberbiiren SGTV  |45012.600 2[99 10.450 6 [4.00 11.350 3| 320 12.900 3| 450 12.350 3[4.00 12.700 4 24.50 72.350
4 |Marco DAMUR b | 2009 |STV Frauenfeld TGTV  [3.5011.900 3|+30 13.850 2{3.00 10.500 5| 9% 10.300 7 |3.50 10.800 4|3.00 11.000 5| 2040 68.350 | M
5 |Flavio HAUSER W | 2000 |sTvau SGTV  |3.0010.900 5(220 8.350 8(3.50 10.550 4| 220 12.825 4|3.00 10.700 5|30 13.400 2| 19.95 66.725
6 |Yaron HANNI W | 2009 |STV Frauenfeld/TZ Fiirstenland SGTV 350 9.850 8|30 13.5003(3.00 9.700 8130 10.350 6|3.00 10.200 7{3.00 10.750 7| 19.20 64.350
7 |NoazuUBER B | 2007 |STV Frauenfeld TGTV  [3.5010.850 6| +>0 10.700 5{3.50 10.250 7| 199 10.400 5 |3.00 10.400 6|3.00 10.850 6| 1850 63.450
8 |Lino BINGESSER W | 2000 |sTvwi SGTV  |3.0010.250 7|32 8.950 7(3.00 10.400 6 | -39 10.200 8|3.00 10.200 7{3.00 10.100 8| 16.50 60.100
9 [3anik HOLLENSTEIN W | 2008 |TvZuzwil SGTV  |1.00 8.7509(2%0 7.7009(3.00 8.2009|130 9.8259|3.00 9.7009{3.00 9.000 91450 53.175
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